
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/110/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/102/25 Rady Miejskiej w Osieku  z 26 czerwca 2025 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. , poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j.: Dz.U. z 2024r. poz. 87) 
Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/102/25 Rady Miejskiej w Osieku  z 26 czerwca 2025r. w sprawie nadania Statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku wprowadza się następujące zmiany w Statucie Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku będącym załącznikiem do przedmiotowej uchwały: 

1. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Organizację wewnętrzną Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku określa regulamin 
organizacyjny nadany przez Dyrektora. 

2. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku powołuje bez przeprowadzania konkursu 
i odwołuje Burmistrz Miasta i Gminy Osiek na zasadach określonych w ustawie z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

3. W § 9 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: 

6. Organem doradczym Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku jest Rada Programowa. 

1. Rada Programowa składa się z  3 członków powoływanych i odwoływanych przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Osiek. 

2. Kadencja Rady Programowej trwa 5 lat. 

3. Członkowie Rady Programowej wybierają ze swego grona Przewodniczącego. 

4. Pierwsze posiedzenie Rady Programowej nowej kadencji zwołuje Dyrektor w ciągu 30 dni od dnia jej 
powołania. Kolejne posiedzenia zwołuje jej Przewodniczący z własnej inicjatywy lub na wniosek Dyrektora 
nie później niż w terminie 7 dni od  dnia złożenia wniosku. 

5. Członkowie Rady Programowej pełnią swoje funkcje społecznie i nie otrzymują wynagrodzenia z tego 
tytułu. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 2782



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Osiek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Osieku 

 
 

Piotr Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2782


	UCHWAŁA NR XVIII/110/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-26T09:10:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




